

fiorfiore
coop



PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
FIOR FIORE COOP
stagionato 18 mesi,
al taglio

2.99€
all'etto



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITA'
BUONASTELLA NEGRONI
al taglio

1.79€
all'etto



CACIOTTA DI MUCCA DI BETTONA
CASEIFICO MAZZATOSTA
al taglio

1.49€
all'etto



LEERDAMMER
ORIGINAL
al taglio

1.19€
all'etto



coop

AVOCADO HASS
COOP
200 g

1.48€
7,40 € al kg



POMODORO
ROSSO
GRAPPOLO

1.98€
al kg

PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA



PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA

ASPARAGI VERDI
mazzo 500 g

2.98€
5,96 € al kg



PIATTO UNICO
DIMMIDISI'
vari tipi,
varie grammature

2.68€



NOCI
DI ROMAGNA
SGUSCIATE
MISTER NUT
130 g

2.28€
18,24 € al kg

PRODOTTO COLTIVATO
IN ITALIA

SCONTI RISERVATI *CartaPiù*



Iniziativa riservata ai titolari di Carta Più.
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.eu



YOGURT INTERO MULLER
con frutta frullata
o frutta in pezzi,
gusti assortiti,
8x125 g

**40%
SCONTO**

anziché 4,59 €
2.75€



MOZZARELLA ALTA QUALITA' GRANAROLO
3x100 g

2.39€
7,97 € al kg



PISELLI NOVELLI FINDUS
1 kg

3.59€



PASSATA DI POMODORO PETTI
extra fine, 700 g

1.09€
1,56 € al kg



BUONDI BAULI
classico o farcito al cacao,
varie grammature
un esempio
BUONDI L'ORIGINALE
6 PEZZI, 198 G

1.49€
7,53 € al kg



BISCOTTI FROLLINI CRUSHELLE BALOCCO
700 g

1.89€
2,70 € al kg



PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO GAROFALO
formati classici assortiti,
500 g

0.75€
1,50 € al kg



CARNE DI MANZO SIMMENTHAL
6x90 g

max 20 pezzi
5.99€
11,09 € al kg



ACQUA NATURALE ECOGREEN SAN BENEDETTO
4x2 litri
+ 2 bottiglie gratis

**40%
SCONTO**

anziché 2,24 €
1.34€
0,11 € al litro



COCA COLA ORIGINAL TASTE O FANTA
6x330 ml

**30%
SCONTO**



BIRRA BECK'S
5x330 ml + 1 bottiglia
330 ml gratis

max 36 pezzi
3.99€
2,02 € al litro



DETERSIVO LAVATRICE IGIENIZZANTE SOLE
bianco splendente
o proteggi colore,
41 lavaggi, 1,845 litri

3.29€
1,78 € al litro



CARTA IGIENICA COMPRAMI SEMPRE
600 strappi,
2 veli, 4 rotoli

2.19€



**PALLINA DI
MORTADELLA
SUPREMA
FIORUCCI**
150 g

1.65€
11,00 € al kg



**PALLINA DI
PROSCIUTTO
COTTO FIORUCCI**
150 g

1.65€
11,00 € al kg



**LATTE UHT
ALTA QUALITÀ
GRANAROLO**
parzialmente
scremato, 1 litro

0.99€



**FILETTI DI
BACCALÀ
PESCANOVA**
400 g

6.79€
16,98 € al kg



**GELATO BISCOTTO
MAXIBON NESTLÉ**
classico, 384 g

3.35€
8,72 € al kg



PIADINA LORIANA
sfogliatissima classica o
sfogliatissima olio, 350 g

1.89€
5,40 € al kg



**TONNO
NOSTROMO**
all'olio di oliva,
3x70 g

2.69€
12,81 € al kg



**OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
PIETRO
CORICELLI**
1 litro

5.79€



**ORVIETO
CLASSICO
DOC BIGI**
secco o amabile,
750 ml

2.99€
3,99 € al litro



**CANDEGGINA
ACE**
casa e bucato,
classica, 3 litri

1.99€
0,66 € al litro

